АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТУХИНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Протокол
заседания  конкурсной  комиссии
п. Золотухино                                                                                                                      26 июля  2013 г.
9-00 час. (время московское)
Ведется аудиозапись.

ПОВЕСТКА ДНЯ

Вскрытие конвертов открытого конкурса по размещению маршрутов, не включенных в государственный заказ на пассажирские перевозки, в Золотухинском районе Курской области (социально значимого маршрута «Золотухино-Конево-Дмитриевка»

Комиссия  в  составе:

	Кащавцева Н.М.-

Кузнецова Т.А.-
	первый заместитель главы администрации района, председатель комиссии;

заместитель главы администрации
Золотухинского района, заместитель
председателя комиссии;

члены комиссии:

	Боева М.В.-
	начальник отдела экономики, планирования и учета администрации района;

	Котов А.А.-
	начальник  отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта , связи и ЖКХ администрации района;

	Сикань М.И.-
	главный специалист   отдела промышленности, строительства, архитектуры, транспорта, связи и ЖКХ администрации района;

Присутствуют 5 членов комиссии, комиссия правомочна принимать решения.
В комиссию по проведению конкурса  по размещению маршрутов, не включенных в государственный заказ на пассажирские перевозки, в Золотухинском районе Курской области (социально значимый маршрут Золотухино- Конево- Дмитриевка) поступил один конверт, зарегистрированный под №1 от 22.07.2013 года , время 11.20 час (время московское).
Вскрывается конверт.
Других заявок в комиссию не поступало.

Заключение  комиссии:

1.В  связи  с  тем,  что   в  конкурсе   принял   участие один  участник -  ОГУП «Золотухинское АТП»,   конкурс  признан  не  состоявшимся.
2.Комиссии в срок до 29 июля 2013 года рассмотреть поступившую конкурсную заявку на соответствие требованиям конкурсной документации.

Подписи членов комиссии